
 
PORTARIA N. 13/2023 

 
 

A CHEFE DO DEPARTAMENTO DE DIREITO PÚBLICO DA FACULDADE DE DIREITO DA 

UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais e regimentais,  

 

 

 

R E S O L V E: 

 

 

Art. 1º - Instituir a Comissão composta pelos professores Fabiano Cavalcante 

Pimentel, Thaize de Carvalho Correia do Departamento de Direito Público e 

Homero Chiaraba Gouveia da Universidade Estadual de Santa Cruz, suplente 

Durval Carneiro Neto do Departamento de Direito Público, para sob a presidência 

do primeiro, comporem a Comissão Examinadora da Seleção Simplificada para 

contratação de Docente por tempo determinado, objeto do Edital Interno Nº 02/2023, 

para os componentes curriculares da área de conhecimento Direito Processual 

Penal/Prática Penal, a se realizar em 20/07/2023, às 07:30 h. 

 
Art. 2º - Ciência e cumprimento. 
 
 
 

Salvador, 19 de julho de 2023 
 
  
 

ALESSANDRA RAPACCI MASCARENHAS PRADO 
Chefe do Departamento 

 

 

 



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E 
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 19/07/2023

PORTARIA Nº 2345/2023 - FADIR (12.01.22) 

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado eletronicamente em 19/07/2023 09:58 )
ALESSANDRA RAPACCI MASCARENHAS PRADO

CHEFE - TITULAR

DDPUB/FADIR (12.01.22.01)

Matrícula: ###200#4

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu https://sipac.ufba.br/public/documentos/
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 2345 2023 PORTARIA 19/07/2023 08d180aec1

https://sipac.ufba.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

